UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /GM-STC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Văn bản số 5518/UBND-TH5 ngày 29/7/2025 của UBND tỉnh về

việc soát xét, tham mưu phương án tiếp nhận trụ sở Văn phòng làm việc của Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại số 129, đường Nguyễn Công Trứ, phường Thành Sen,

tỉnh Hà Tĩnh và đề nghị xử lý các cơ sở nhà đất dôi dư, không còn nhu cầu sử dụng

của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh (Văn bản số 1388/KKT-KHTH ngày 25/7/2025);

Sở Tài chính tổ chức buổi làm việc và trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Quốc Hương - Phó giám đốc Sở (Mời chủ trì);

+ Đại diện phòng Giá và Công sản.

 - Đại diện các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường: Đại diện lãnh đạo

và phòng chuyên môn.

- Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh: Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn.

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh: Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn.

2. Thời gian: 8 giờ 30 phút ngày 7/8/2025 (Sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, trụ sở Sở Tài chính – Số 01, đường Nguyễn

Huy Oánh, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

 Đề nghị:

- Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh chuẩn bị thông tin, tài liệu về các cơ sở nhà,

đất đôi dư, không còn sử dụng, báo cáo tại buổi làm việc.

- Các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, GCS.

TL. GIÁM ĐỐC

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Đức Ban

		2025-08-05T14:30:47+0700

		2025-08-05T15:06:44+0700

		2025-08-05T15:21:11+0700

		2025-08-05T15:21:12+0700

		2025-08-05T15:21:50+0700